



دولت خرید کالای خارجی مشابه تولید داخل را ممنوع کرد

رئیس‌جمهوری با بیان اینکه مردم استان همدان به بهانه حضور دولت در جمع خود به میدان آمدند، افزود: حضور هوشمندانه مردم در صحنه، معادلات را به نفع ملت ایران و انقلاب اسلامی رقم خواهد زد.

با تصویب هیأت دولت در راستای تحقق منویات رهبر معظم انقلاب دولت خرید کالای خارجی مشابه تولید داخل را ممنوع کرد

رئیس‌جمهوری با بیان اینکه مردم استان همدان به بهانه حضور دولت در جمع خود به میدان آمدند، افزود: حضور هوشمندانه مردم در صحنه، معادلات را به نفع ملت ایران و انقلاب اسلامی رقم خواهد زد.

دکتر محمود احمدی‌نژاد شامگاه پنجشنبه در جلسه هیأت دولت ویژه چهارمین سفر استانی که در استان همدان برگزار شد و بیش از چهار ساعت به طول انجامید، گفت: مردم استان همدان با حضور خود عظمت، پاکي و عزت را به صحنه آوردند.

رئیس‌جمهوری با بیان اینکه حضور مردم ذهن‌ها و اندیشه‌ها را اصلاح می‌کند، افزود: وقتی رودخانه‌ای به نام مردم جاری می‌شود، روحیه‌ها افزایش می‌یابد و مشکلات و موانع برطرف خواهد شد.

رئیس‌جمهوری با قدردانی ویژه از مردم هوشمند همدان، گفت: از همه قشرهای مردم از جمله علما و روحانیون، دانشجویان، صنعتگران، هنرمندان، ورزشکاران و جوانان در استقبال از خادمان ملت در دولت قدردانی می‌کنم.

دکتر احمدی‌نژاد همچنین از رسانه‌ها بویژه رسانه ملی که عظمت حضور مردم را به تصویر کشیدند، تشکر کرد.

در چهارمین جلسه استانی هیأت دولت ویژه همدان مصوبات نیمه تمام و دارای موانع برای اجرا که مربوط به سه سفر استانی گذشته بود مورد بحث و بررسی قرار گرفت و تصمیمات مهم و راه‌گشایی برای تحقق مصوبات پیشین هیأت دولت گرفته شد.

پیش از سخنان رئیس‌جمهوری، آیت‌الله غیاث‌الدین طه محمدی نماینده ولی فقیه در استان همدان از توجه ویژه دولت به زندگی مادی و معنوی مردم قدردانی کرد و اظهار داشت: اعضای دولت خدمتگزاران صدیق به انقلاب و ملت هستند که اهتمام و احساس مسئولیت نسبت به زندگی مردم دارند.

نماینده ولی فقیه در استان همدان با اشاره به توجه ویژه دولت به فرهنگ و حوزه‌های علمیه، گفت: امروز رئیس‌جمهوری کشور، فردی انقلابی مومن و فرهنگ دوست است.

همچنین نمایندگان مردم استان همدان در مجلس شورای اسلامی در سخنان جداگانه از خدمت صادقانه و مجدانه رئیس‌جمهوری و هیأت دولت به مردم استان همدان قدردانی کردند.

در جمع روحانیون

رئیس‌جمهوری تشکیل حکومت جهانی را گام نخست برای شکوفایی انسان دانست و گفت: امروز مهمترین مأموریت و مسئولیت علما و روحانیون معرفی و تبیین نظم نوین جهانی برای ملت‌ها است.

دکتر محمود احمدی‌نژاد در آخرین برنامه از اولین روز سفر چهارم هیأت دولت به استان همدان در دیداری صمیمی با علما، روحانیون و طلاب این استان با تأکید بر اینکه امروز جهان در آستانه تحولات بزرگ است، افزود: هیچ مسلمانی نمی‌تواند نسبت به آینده جهان بی‌تفاوت باشد، زیرا اسلام به عنوان دین کامل محدود به جغرافیای خاصی نیست.

دکتر احمدی‌نژاد با بیان اینکه حقیقت اسلام فقط در مقیاس جهانی می‌تواند پیاده‌سازی شود، افزود: جهانی بودن انسان و تأثیرپذیری جوامع از همدیگر از جمله دلایل مهم برای توجیه جهانی بودن حقیقت انسان است.

رئیس‌جمهوری، آموزه‌های اسلام ناب را دارای ظرفیت‌های جهانی برشمرد و تاکید کرد: نظم امروز جهان که بر آمده از اندیشه طاغوتی است در حال فروپاشی است به همین دلیل باید درباره نظم جایگزین جهان برنامه ارائه کرد.

دکتر احمدی‌نژاد گفت: امروز باید طرح حکومت جهانی به عنوان مهمترین مسئولیت و مأموریت ما به جهان ارائه شود.

رئیس‌جمهوری افزود: اگر حقیقت امام و انسان کامل به ملت‌ها عرضه شود، مورد استقبال همه ملت‌ها قرار می‌گیرد زیرا مبتنی بر فطرت انسان‌هاست و امروز این حقیقت در بیداری ملت‌ها کاملاً مشهود است.

وی با تاکید بر اینکه حاکمیت جهانی انسان کامل محور همه بشریت است، گفت: دروازه علم، کمال و شکوفایی فقط در مسیر و خط امامت و ولایت است و جمهوری اسلامی ایران با هدف معرفی مسیر و حکومت انسان کامل ایجاد شده است.

دکتر احمدی‌نژاد با بیان اینکه امروز جهان تشنه اندیشه متعالی است و حاکمیت انسان کامل است، یادآور شد: باید به سرعت این اندیشه را برای همه ملت‌های جهان تبیین و تشریح کرد.

رئیس قوه مجریه با تاکید بر لزوم تلاش در معرفی نظم نوین جهانی بر پایه عدالتخواهی و حق‌طلبی تصریح کرد: باید طاغوت‌ها را تحت فشار قرار داد و به فضل الهی از اریکه قدرت پایین کشید.

پیش از سخنان رئیس‌جمهوری، آیت‌الله غیاث‌الدین طه‌محمدی نماینده ولی فقیه در استان و نماینده مردم استان همدان در مجلس خبرگان رهبری با بیان اینکه دکتر احمدی‌نژاد خدمتگزار صدیق ولایت و ملت است، تاکید کرد: هیچ دولتی به اندازه دولت‌های نهم و دهم به مسایل حوزه‌ها، طلاب و روحانیون توجه نکرده و دولت امروز طرفدار دین است.

ریشه‌کنی بیکاری

محمود احمدی‌نژاد در ادامه دومین روز از چهارمین سفر استانی هیأت دولت به استان همدان در اجتماع باشکوه مردم تویسرکان گفت: باید همه دست بدست هم دهیم تا در یک حرکت انقلابی بیکاری را از کشور ریشه کن و برای همه جوانان شغل مناسب ایجاد کنیم و اگر تلاش خود را به کار گیریم، در کمتر از سه سال کشور حتی یک نفر بیکار هم نخواهد داشت.

فلسفه ولایت، محبت است

احمدی‌نژاد در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به اهمیت محبت و دوست داشتن انسان‌ها گفت: در طول تاریخ مشکلاتی که وجود داشته از ناحیه انسان‌هایی بوده که دل‌های آنان خالی از محبت نسبت به دیگران بوده است و وقتی قلبی خالی از محبت می‌شود کینه و دشمنی جای آن را می‌گیرد.

وی افزود: فلسفه ولایت، محبت بوده و رابطه بین ولایت و مردم از جنس محبت است، به همین دلیل، اثر ولایت ماندگار و انسان ساز است.

رئیس‌جمهوری تاکید کرد: تویسرکان باید از بن‌بست خارج شود و من به شما مردم این شهر قول می‌دهم در جلسه استانی هیأت دولت تصمیم‌هایی را بگیریم که این هدف محقق شود.

بیداری انسانی برگرفته از انقلاب ایران است

اسدآباد - خبرنگار اطلاعات: رئیس‌جمهوری اسلامی ایران گفت: بیداری انسانی که در سراسر جهان از جمله در آمریکا، اروپا، آسیا و آفریقا اتفاق افتاده است، برگرفته از انقلاب عظیم اسلامی مردم ایران است.

محمود احمدی‌نژاد در ادامه دومین روز از چهارمین سفر استانی هیأت دولت به استان همدان در جمع مردم اسدآباد تاکید کرد: همه انسان‌ها در سراسر جهان بیدار شده‌اند و طالب عدالت، آزادی و آزادگی هستند و همه اینها شعارهای انقلاب عظیم مردم ایران است.

وي در بخش ديگري از اظهارات خود خطاب به دولتمردان آمريكايي گفت: گوش و چشم خود را باز كنيد. امروز شرايط جهان عوض شده است و ديگر نمي‌توان مانند گذشته ملت‌ها را چپاول و غارت كرد.

وي افزود: همين مردم اسدآباد و جوانان غيور اين شهرستان به شما دولتمردان آمريكايي توصيه مي‌كنند كه به راه صحيح بازگرديد.

رئيس جمهوري خطاب به دولت‌هاي استكباري هشدار داد: اگر از راه اشتباهي كه در پيش گرفته ايد، باز نگرديد، دست قدرت ملت‌ها به زودي بساط استكبار، كاخ و دنياي شما را برخواهد چيد.

ساخت تونل در گردنه اسدآباد

سفر رئيس جمهوري اسلامي به شهرستان اسدآباد در استان همدان به يكي از انتظارات طواني مردم اين شهرستان و بلكه منطقه وسيعي از غرب کشور براي کاهش مشكل تردد در گردنه پرترافيك اسدآباد و احداث تونل براي کاهش طول مسير گردنه پايان داد.

دكتور محمود احمدي‌نژاد در جمع پرشور مردم مومن و ولايتمدار اسدآباد اعلام كرد: دولت در بودجه سال 90 رقمي را براي اصلاح گردنه پر پيچ و خم و خطرناك اسدآباد اختصاص مي‌دهد و رئيس جمهوري دستورات لازم را در اين زمينه به وزارتخانه مربوطه خواهد داد.

وي حاصل سه دوره سفر گذشته را 247 طرح براي توسعه اسدآباد بيان كرد و افزود: از مجموع اين طرح‌ها 139 طرح اجرايي شده، 89 طرح در مسير اجرا است و براي 19 طرح باقي مانده هنوز هيچ كاري انجام نشده است.

وي ساخت ذوب آهن، بيمارستان 64 تختخوابي قائم(عج)، اجرايي موفق آبياري باراني، گازرساني به 57 روستا، مجموعه ورزشي كارگران اسدآباد و فاز اول تصفيه‌خانه در شهرستان اسدآباد را از مهمترين طرح‌هاي انجام شده عنوان كرد.

دكتور احمدي‌نژاد، به مردم اسدآباد قول داد: در نشست هيات دولت در همدان، مشكلات جاري بر سر راه انجام 19 طرح مهم باقي مانده براي شتاب بخشيدن به توسعه همه جانبه اسدآباد برداشته مي‌شود.

رئيس جمهوري، مشكل بيكاري را يكي از مهمترين مطالبات ملت بزرگ ايران دانست و تاكيد كرد: تلاش خواهيم كرد با همت و مشاركت خود مردم مشكل اشتغال کشور ظرف مدت دو سال برطرف شود.

احمدي‌نژاد همچنين براي پايان دادن به مشكل بيكاري منطقه يادآور شد: دولت از همه سرمايه‌گذاري‌هاي مفيد و هدفمند براي اشتغالزايي در اسدآباد حمايت مي‌كند.

رئيس دولت دهم همچنين، سيدجمال‌الدين را نماد مجاهدت و ايثار و فرهنگ غني مردم اسدآباد دانست و افزود: اندیشه‌ها و تفكرات سيدجمال يكصد سال از خودش جلوتر بود و امروز به عنوان الكوي ملت‌ها در دنيا مطرح است و تمام اينها نشأت گرفته از مكتب اسلام، قرآن و پيامبران است.

امام جمعه و فرماندار اسدآباد نيز در اين دیدار با قدرداني از حضور رئيس جمهوري و هيات همراه گزارشي از اقدامات و مشكلات منطقه را ارائه كردند.

افتتاح پروژه خط آهن ملایر - اراك

پروژه خط آهن ملایر - اراك به طول 90 كيلومتر با دستور رئيس جمهوري اسلامي ايران افتتاح شد.

محمود احمدي‌نژاد دستور افتتاح اين خط آهن را هنگام سخنراني در جمع مردم ملایر صادر كرد و گفت: مايل بودم همراه شما مردم در محل پروژه شخصاً حاضر مي‌شدم و اين خط آهن را افتتاح مي‌كرديم اما امكان حضور بنده در محل پروژه وجود نداشت، بنابراین علي نيكزاد وزير مسكن راه و شهرسازي هم اکنون در محل پروژه حضور يافت.

رئیس‌جمهوری با ارتباط تلفنی مستقیم با علی نیکزاد با رمز یا مهدی یا مهدی یا مهدی (عج) دستور افتتاح راه آهن را به وزیر خود صادر کرد و نیکزاد در این تماس تلفنی که صدای وی برای مردم ملایر در محل سخنرانی احمدی‌نژاد پخش شد، گفت که هم اکنون اولین قطار از ایستگاه ملایر به سمت اراک و سپس مشهد مقدس حرکت کرد.

رئیس‌جمهوری از نیکزاد خواست این پروژه را در کوتاه‌ترین زمان ممکن تا مرزهای غربی کشور ادامه دهد.

ایجاد اشتغال و ارزش

ارزش افزوده

رئیس‌جمهوری با تأکید بر این که برای اشتغالزایی به جای صنایع مادر باید به دنبال صنایع پایین دستی بود، گفت: خصلت صنایع مادر سرمایه‌گذاری سنگین و اشتغالزایی پایین است اما با راه‌اندازی صنایع پایین دستی، با سرمایه‌گذاری کمتر اشتغالزایی و ارزش افزوده بیشتری خواهیم داشت. محمود احمدی‌نژاد عصر پنجشنبه در کارگروه اشتغال همدان، ضرورت استفاده از روش‌های ساده‌تر و توجه به اشتغال‌هایی را که به پشتوانه‌های طبیعی استان متکی است، مورد تأکید

قرار داد.

وی افزود: مسئولان استان همدان باید نیازها و استعدادهای استان را شناسایی کنند و به دنبال ایجاد فرصت‌های شغلی متناسب با توانمندی‌ها، ظرفیت‌ها و استعدادهای استان باشند.

رئیس‌جمهوری در ادامه با اشاره به برخی استعدادهای و ظرفیت‌های استان همدان، یادآور شد: گسترش برخی استعدادهای استان نظیر سفالگری، صنایع دستی، صنایع تبدیل و صنعت گردشگری موجب افزایش فرصت‌های شغلی می‌شود.

ممنوعیت خرید کالاهای خارجی

با توجه به تذکر صریح رهبر معظم انقلاب اسلامی، ممنوع شدن خرید هر نوع کالای خارجی از سوی مؤسسات و شرکت‌های دولتی در صورت وجود کالای داخلی در جلسه هیأت دولت که به ریاست رئیس‌جمهوری در همدان برگزار شد به تصویب رسید.

رئیس‌جمهوری در این جلسه گفت: خرید کالای ایرانی بهترین حمایت و کمک به تولیدکننده داخلی است.

دکتر احمدی‌نژاد همچنین با تأکید بر لزوم پرهیز از خرید تجهیزات اضافی از سوی مؤسسات و شرکت‌های

دولتی گفت: دستور صریح رهبر معظم انقلاب اسلامی شامل همه دستگاه‌ها و قوا می‌شود.

اعطای نشان ایثار

رئیس‌جمهوری اسلامی ایران در برنامه دیدار با ایثارگران، مدیران و منتخبین استان همدان به 9 تن از همسران شهدای این استان که فرزندان موفقی را تربیت کرده و تحویل جامعه داده‌اند، نشان ملی ایثار اعطا کرد.

در این مراسم که در جریان سومین روز از چهارمین سفر استانی هیأت دولت به استان همدان برگزار شد، محمود احمدی‌نژاد به همسران شهید احمد باقری، رمضان احمدی، محمد دري، ابوالقاسم سلطانی، اکبر یارمحمدی، غلامرضا صفری، علیرضا حیدری، محمد سیاوشی و اسدالله باقری نشان ملی ایثار اعطا و از آنان تقدیر کرد.

معاون اول رئیس‌جمهوری بعد از جلسه هیأت دولت با حضور در جمع خبرنگاران مصوبات سفر چهارم هیأت دولت به استان همدان را تشریح کرد.

محمدرضا رحیمی پنجشنبه شب به دنبال دومین سفر از چهارمین دور سفرهای استانی هیأت دولت به استان همدان در جمع خبرنگاران افزود: مردم همدان با استقبال گسترده از رئیس دولت عدالت محور برگ زرینی بر افتخارات این استان عالم پرور و مجاهد افزودند.

وی رویکرد دور چهارم سفرهای استانی را بررسی مصوبات سه سفر نخست و تعیین تکلیف طرح‌های راکد و بلا تکلیف دانست و گفت: با اتخاذ تدابیر کارشناسی شده در کارگروه اشتغال و جلسه هیأت دولت موانع احتمالی پیش روی طرح‌های مصوب سه سفر رفع شد.

او گفت: 645 مصوبه در سه سفر هیأت دولت به استان همدان تایید و تصویب شده که بر اساس آخرین ارزیابی‌های صورت گرفته 379 مصوبه معادل 59 درصد به اتمام یا به بهره برداری رسیده است. معاون اول رئیس‌جمهوری اضافه کرد: 192 مصوبه سه سفر هیأت دولت به همدان معادل 30 درصد کل مصوبات در حال اجرا بوده و دارای پیشرفت‌های مطلوبی است.

رحیمی افزود: برای تعیین تکلیف 11 درصد از مصوبات باقی مانده از سه سفر هیأت دولت 20 جلسه برگزار شد و زمینه تسهیل در تامین اعتبار و رفع موانع و مشکلات احتمالی فراهم شد.

وی گفت: 30 مورد از طرح‌ها به علت تاخیر در صدور مجوز قانونی توسط دستگاه‌های مسئول اجرایی نشده بود که طبق تصمیم هیأت دولت دستگاه‌های اجرایی موظف به روان کردن روال ارائه مجوز شدند.

وی اضافه کرد: همچنین طبق تاکید رئیس‌جمهوری، معاون برنامه و بودجه ریاست جمهوری موظف به رسیدگی این موضوع و تعیین تکلیف طرح‌های بلا تکلیف استان همدان شد.

معاون اول رئیس‌جمهوری با ذکر اینکه ایجاد 2/5 میلیون شغل از اولویت‌های دولت است یادآوری کرد: ایجاد یک میلیون و 100 هزار شغل در سال 89 تعهد شده بود که دولت در اقدامی بی‌سابقه 500 هزار شغل علاوه بر تعهدات خود اشتغال ایجاد کرد که این امر موجب کاهش نرخ بیکاری در کشور شد. وی اختصاص 90 میلیارد ریال اعتبار برای حل مشکل پتروشیمی همدان، 400 میلیارد ریال برای طرح‌های اشتغالزا و تأمین تسهیلات مورد نیاز 88 طرح از طریق سرمایه‌گذاری خارجی را از مصوبات نشست هیأت دولت در کارگروه اشتغال برشمرد. رحیمی با بیان اینکه خبر خوشی برای تولید کنندگان و کسانی که به مصالح کشور توجه و فکر می‌کنند داریم اظهار کرد: با توجه به تاکید رهبر فرزانه انقلاب به استفاده از کالاهای داخلی، خرید

هرگونه کالای خارجی ممنوع است و تمامی دستگاه‌ها موظف به خرید کالاهای داخلی هستند. معاون اول رئیس‌جمهوری افزود: کمک به فعالان بخش تولید و ارتقای سطح کیفیت کالاهای تولیدی به گونه‌ای که با استانداردهای جهانی برابری کند می‌تواند در کاهش واردات کالا تأثیرگذار باشد.

رحیمی احداث مجموعه ورزشی صنعت نفت در همدان، آغاز عملیات اجرایی سدهای خرم رود توپسرکان و آلان کبودرآهنگ، اجرای طرح انتقال آب از سد تالوار (زنجان) به سد اکباتان همدان، ساخت سالن ورزشی چند منظوره در توپسرکان و کبودرآهنگ، ساخت ساختمان بنیاد بوعلی سینا و مجتمع فرهنگی سید جمال، اجرای طرح پژوهشکده علوم و نانوبیوتکنولوژی در دانشگاه بوعلی، دانشکده صنایع غذایی بهار و سایر دانشگاه‌ها، ایجاد پژوهشکده باغداری در ملایر برای فرآوری تولیدات محصول کشمش، اختصاص

اعتبار برای احداث مرکز رشد اجتماعی و مرکز تحقیقاتی و صدور

مجوز ساخت مجتمع بزرگ فرهنگی هنری تالار بزرگ همدان را از مصوبات مهم دور چهارم سفر هیأت دولت به همدان برشمرد.

وی با ذکر اینکه تبدیل سیستم‌تر به خشک نیروگاه شهید مفتاح در این نشست بررسی و تصویب شد افزود: ظرفیت تولید برق در کشور به 60 هزار مگاوات رسیده درحالی‌که 42 هزار مگاوات از این میزان در داخل کشور مصرف می‌شود به همین منظور و برای تامین آب زمین‌های کشاورزی روستاها و شهرهای مجاور این نیروگاه در صورت نیاز تا حد نیاز مصرف داخل برق تولید می‌شود. وی اضافه کرد:

موضوع انتقال جشنواره بین‌المللی کودک و نوجوان همدان به اصفهان در این نشست مورد بررسی قرار گرفت و مقرر شد جشنواره هم‌تراز با جشنواره فیلم کودک در همدان برگزار شود. وی اظهار داشت: ساخت سالن دو میدانی، مجموعه سوارکاری، دهکده المپیک، پیست دوچرخه سواری، تکمیل پیست اسکی تاریک دره، ساخت خوابگاه برای ورزشکاران تویسرکان، نهاوند و همدان، احداث کتابخانه، خوابگاه 400 نفری پسران در همدان، ساخت آزمایشگاه مرکزی رزن و بهار، ساخت و توسعه فضای خونگیری و انتقال خون در همدان، ساخت دانشکده بهداشت و پرستاری در اسدآباد از مصوبات دور چهارم سفر هیأت دولت به همدان است.